
školní rok 2022/2023

29.TÝDENNÍ PLÁN

20.3.-24.3.2023

ČESKÝ JAZYK
Čtu každý všední den
alespoň 10 minut
nahlas.

➢MLUVNICE
Procvičování měkkých a tvrdých
slabik.

➢ PSANÍ
Písanka 3.díl po str.17.

MATEMATIKA
Vyřeším slovní úlohu
zaměřenou na
určování času na
hodinách.

➢ Upevňování násobení 2,3,4,5.
Násobení šesti (nejvýše násobíme
do 36, tzn. 6 x 6). Určování času.

➢ PS 2. díl po str.10.

NÁŠ SVĚT
Vytvořím jednoduchý
rodokmen
Popíšu změny v
přírodě s
přicházejícím jarem

➢ rodina (dokončíme jednoduché
rodokmeny)

➢ jaro

Další informace:
- ve čtvrtek 23.3. vyrazíme do lesa za jarním venkovním učením. Sebou

batůžek, svačinu, pití, oblečení a obuv vhodnou na pobyt v přírodě.
- V pátek 24.3. jedeme opět po první vyučovací hodině plavat. Plavání

probíhá od 10:15 do 11:45, další lekce budou 31.3., 14.4., 21.4. Odjezd od
školy bude v 9:20 a návrat kolem 12:30 na oběd.

- V pátek 24.3. pořádají děti z Žákovského parlamentu ve škole
bazárek(vizhttps://www.zs-deblin.cz/event/zakovsky-parlament-pora
da-bazar/). Prodejci se registrují (aby se pro ně připravilo prodejní
místo) na uvedených mailech a platí poplatek 50 Kč.

- V noci z pátku 31.3. na sobotu 1.4. bude Noc s Andersenem. Děti,
které budou chtít přespat ve škole, se nominují splněním těchto
úkolů: 1. Přinést do školy nějakou knížku, kterou ilustrovala Helena
Zmatlíková. 2. Vyrobit loutku (stačí vedenou zespodu o velikosti max
30 cm) - stačí obyčejná papírová loutka na špejli.

Pohodové dny přeje Jana Šnévajsová

https://www.zs-deblin.cz/event/zakovsky-parlament-porada-bazar/
https://www.zs-deblin.cz/event/zakovsky-parlament-porada-bazar/

